
UCHWAŁA NR LVI/423/14
RADY GMINY REWAL

z dnia 11 lipca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz.549 z póź. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. W Uchwale Nr X.53.2014 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 29 kwietnia 
2014r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rewal na 2014r. wprowadza się zmiany wydatków budżetu gminy 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1) Dochody budżetu 49.885.302,77 zł z tego:

a) dochody bieżące 39.070.392,77 zł

b) dochody majątkowe 10.814.910,00 zł

2) Wydatki budżetu 49.610.182,77 zł z tego:

a) wydatki bieżące 37.314.386,77 zł

b) wydatki majątkowe 12.295.796,00 zł

3) Przychody: 53.000.000,00 zł,

4) Rozchody 53.275.120,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

 Przewodnicząca Rady

Joanna Drzewińska-
Dąbrowska

Id: AA2E20B3-D363-418A-867B-F845D9684AC7. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu wydatków
Załącznik nr 1 do Uchwały nr......

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 85 000,0012 647 485,00 12 562 485,00

60016 Drogi publiczne gminne - 85 000,00 3 632 101,003 717 101,00

4270 Zakup usług remontowych 1 324 900,00 - 85 000,00 1 239 900,00

49 695 182,77 49 610 182,77- 85 000,00Razem:

Id: AA2E20B3-D363-418A-867B-F845D9684AC7. Podpisany Strona 1

m.owczarek
�P�r�o�s�t�o�k���t

m.owczarek
Pisanie tekstu
nr LVI/423/14 Rady Gminy Rewal z dnia 11 lipca 2014r.




